



Verksamhetsberättelse 2023.

Styrelsen för Nikado karateklubb i Laholm vill avge följande verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023:

Under året har arbete med att utveckla klubben gått vidare.

Gästtränare under året har varit sensei Leslie Jensen, Miroslav Unic och Sixten Lindqwist.

Klubben har under året haft 2 st. graderingar och graderare under året har varit sensei Siw Mehiläinen och sensei Fredrik Nilsson för nybörjargrupp samt sensei Leslie Jensen för barn o vuxengrupp.

Styrelsen har under året haft 5 st. protokollförda möten.

Medlemsantalet har under året förbättrats vi har varit ca 60 st. medlemmar på grund av en ganska stor nybörjargrupp med ett flertal vuxna vilket får anses vara positivt. Givetvis hoppas vi på fortsatt stora nybörjargrupper även framöver och att eleverna fortsätter mot vidare graderingar.

Klubben har även haft en grillning i Hjärnered med möjlighet till gratis fiske samt en trevlig kväll på Anna-Belle för vuxna med respektive.



Tävlingsverksamheten:

2023 deltog klubben på tävlingar i Malmö (Riksmästerskapen), Lund (JKA Cup), Ystad (JKA Cup) samt Helsingborg (tre tävlingar samma dag; Shobu Ippon SM, Kodomo Cup samt Parakarate Cup). Nikado har tagit medaljer vid varje tävling, i varierande mängd och mestadels i lägre åldrar. Dock är det värt att nämna att klubben tog tre SM-brons i kata av Samuel Eriksson, André Alm samt Shaden Al-Hosseyan i 14-15 respektive 16-17 årsklasserna. Klubben har fortfarande brist på coacher, i synnerhet som JKA numera kräver coachutbildning för de som skall befinna sig på golvet hos de tävlande.

Läger:

Även 2023 har Nikado haft medlemmar som deltagit på träningsläger i Hässleholm, Malmö, Lund och Halmstad, liksom på brun/svartbältesträningar och öppna landslagsläger. Liksom tidigare år så är deltagarantalet för lågt, i synnerhet avseende brunbälten. De gästinstruktörer vi har under året bibringar klubben bra kunskaper, men det räcker inte för de som avser att avancera mot en eventuell svartbältesgradering. Klubben har inte haft något eget läger under året.

För styrelsen i Nikado karateklubb

Lars-Bertil Pettersson

Ordf